PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A MSM Consultoria & Projetos Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivoo – Edital nº 001/2021 da Prefeitura Municipal
de São Geraldo do Baixio, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do
Processo Seletivo, após análise de documentação conforme segue:

Insc. Nome Cargo Situação/Motivo

00063 ANDRE FELIPE DE ANDRADE VIANA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

00030 DANIELLE NUNES CONSTANTINO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

00034 JUSCELINA EMANOELA GONCALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

00044 MARIA NAZARET PEREIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

00070 MILLER JUNIO SERAFIM DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

00060 RAFAELA GERVASIO DE MELO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

00080 RUTINEIA DA SILVA NEVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

00081 SAMARA KELLY DE SOUZA EURIQUES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5, 7.8 DO EDITAL

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 08 a 10/11/2021, interpor
recurso através do e-mail: recursos@msmconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 05 de Novembro de 2021.

MSM Consultoria & Projetos
Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo